MS8171 产品说明书
36V、低输入偏置电流、通用运算放大器
主要特点
⚫ 宽电源电压范围：±1.35V至±18V
⚫ 低静态电流：每通道285μA
⚫ 低输入偏置电流：±8pA（典型值）
⚫ 失调电压漂移：1.2μV/°C（典型值）

⚫ 变频器
⚫ 测试设备
 订购信息
产品型号 通道数 封装形式 丝印名称
MS8171-1 1 SOP8 MS8171-1
MS8171-1S 1 SOT23-5 8171
MS8171-2 2 SOP8 MS8171-2
MS8171-2M 2 MSOP8 8171-2M
MS8171-4 4 SOP14 MS8171-4
MS8171-4T 4 TSSOP14 8171-4T
MS8171 产品说明书
2/20
目录